ИЗЈАВА ЗА ПРОМЕНА НА СНАБДУВАЧ
согласно Правила за снабдување со електрична енергија


Јас, долупотпишаниот ______________,  во својство на овластено лице  на Управител _____________со седиште на  _____________, со ЕМБС _____________ и ЕДБ _____________изјавувам дека _____________ донесе Oдлука за промена на снабдувач со електрична енергија.

[bookmark: _Hlk97281963]Согласно Одлуката, нов снабдувач на електрична енергија на мерните места на _____________ ќе биде РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ РЕС ДОО Скопје, Друштво за трговија и снабдување на електрична енергија, кое е активен снабдувач со електрична енергија врз основа на соодветна Лиценца за снабдување со електрична енергија и регистрирана Балансна Група.
Периодот на снабдување од РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ СУПЛАЈ РЕС ДОО Скопје, ќе започне согласно Календарот за промена на снабдувач со електрична енергија на ден ______________


Истовремено, изјавувам дека ______________во целост е запознато со условите за снабдување што ќе бидат содржани во Договорот за снабдување и под кои ќе се врши снабдувањето со електрична енергија.




Место и датум




                                                                                                                                 Овластено лице

__________________________
                                                                                               
                                                                                                                      (потпис и печат)

